

YIL : 2016
KARAR NO : 731
TARİH: 15.06.2016
KONU: ÖNERGE

KARAR

TALEP:

6 Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi tarafından verilen 09/02/2016 tarih ve 2 sayılı Yazılı Önerge ile Komisyonumuza havale edilen Namık Kemal Üniversitesi Bölüm Başkanlığı tarafından Ergene Derin Deniz Deşarjı A.Ş. nin işletmesinin yapmakta olduğu arıtılmış atıksuların Marmara Denizine deşarj edilmesine yönelik işlemin deşarj başlamadan öncesi ve sonrasında Marmara Denizine etkilerinin araştırılması için proje yürütüleceğinden bu hususta Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin de katkılarının istenmekte olup konunun Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından araştırılması talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Namık Kemal Üniversitesi Bölüm Başkanlığı tarafından Ergene Derin Deniz Deşarjı A.Ş. nin işletmesinin yapmakta olduğu arıtılmış atıksuların Marmara Denizine deşarj edilmesine yönelik işlemin deşarj başlamadan öncesi ve sonrasında Marmara Denizine etkilerinin araştırılması için proje yürütüleceğinden bu hususta Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin katkıları istenmesi ile ilgili olarak Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Lokman Hakan TECER ile Asyaport Liman A.Ş. 'ye gidilerek yetkilisi Ahmet SOYUER ile görüşme yapılmış olup; deşarj işleminin öncesi ve sonrasındaki durumun Marmara Denizine etkisinin incelenebilmesi için araç temin edilmiştir. Proje süresinin uzun olması sebebiyle çalışmaların Üniversite-Asyaport Liman A.Ş.-Komisyonumuz işbirliği içerisinde devam edeceğinden gelişme oldukça konu hakkında Büyükşehir Belediye Meclisinin ileriki dönemlerde bilgilendirilmesine oybirliği ile karar verilmiştir."

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 15 Haziran 2016 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.